様式第５号　  付
受　　　 印

	固定資産税課税免除申請書

	年　　月　　日
広広域振興局長　様
	取得者
	住所（居所）
又は所在地

	氏名又は法人の名称

	代表者氏名

	個人番号又
は法人番号

	過疎地域等における県税の課税免除に関する条例第３条の規定により、次のとおり課税免除を申請します。

	取 得 等 を し た 設 備
	事業の種類

	事務所又は事業所の名称

	所在地

	事業の用に供した日
	年　　　　月　　　　日

	事業の用に供した日の属する事業年度
	年　　月　　日から　　年　　月　　日まで

	[bookmark: _GoBack]製造業、情報サービス業等、農林水産物等販売業若しくは旅館業の用に供した一の設備を構成する固定資産の取得価額
	種類
	取得価額

	円

	その他の固定資産の取得価額

（Ａ４）